fortalecimento dos mecanismos da Justiça de Transição no Brasil.
Para alcançar esse objetivo, serão realizados estudos, diagnósticos,
desenvolvimento de novas metodologias e conteúdos voltados à
promoção de ações de Memória, Verdade e Reparação no país.
Orçamento total do Projeto: US$ 1.835.000,00 (Um milhão e
oitocentos e trinta e cinco mil dólares). Notas de Empenho:
2017NE000030 - ED 338030 - R$ 290.000,00; 2017NE000031 - ED
338041 - R$ 500.000,00 e 2017NE000033 - ED 338041 - R$
100.000,00.

SECRETARIA EXECUTIVA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2018 - UASG 810005

Nº Processo: 00135204125201738.